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Digerneset Næringspark øst - gbnr. 531/176 og 100 mfl. - offentlig 
ettersyn/høring 
 
Planutvalget har i møte 24.06.2026 vedtatt å sende forslag til detaljregulering for Digerneset 
Næringspark øst – gbnr. 531/176 og 100 mfl. ut på høring og offentlig ettersyn.  
 
Planforslaget for Digerneset næringspark øst gbnr. 531/176 og 100 mfl. legger til rette for en 
utvidelse av eksisterende næringsområde på Digerneset. Planområdet er på om lag 79,6 daa og 
omfatter nye arealer til næringsbebyggelse, intern veg, gang- sykkelveg, teknisk infrastruktur og 
vegetasjonsskjerm. Området er i gjeldende kommunedelplan for Skodje avsatt til 
næringsformål. Planforslaget er i hovedsak i tråd med overordnet plan. 

Formålet med reguleringen er å tilrettelegge for lette næringsvirksomheter, lager- og 
logistikkfunksjoner, samt tilhørende kontorareal og parkering. Planen åpner ikke for 
detaljhandel. Det legges opp til flere næringsbygg med krav om utforming og plassering som 
harmonerer med eksisterende bebyggelse i næringsområdet. Det reguleres samtidig inn 
sammenhengende gang- og sykkelveg gjennom planområdet, med tilknytning til eksisterende 
gang- og sykkelvegnett og kollektivterminal. 

 
Plankartet er vist på side 2 i brevet. Planforslaget og ytterligere sakspapirer er tilgjengelig på 
kommunen sin hjemmeside i perioden 04.07.2026 til 14.09.2026: Kunngjering av areal- og 
reguleringsplanar - Ålesund kommune (alesund.kommune.no) 
 
Merknadsfrist 
Dersom du har merknader til planen, kan du sende de på e-post til 
postmottak@alesund.kommune.no eller per brev til: Ålesund kommune, Plan og geodata, 
postboks 1521, 6025 Ålesund innen 14.09.2026. 
 
Videre saksgang  
Sender du inn merknad, får du ikke noe eget svarbrev. Merknaden blir kort referert og 
kommentert i saksframlegget når saken blir lagt fram for utvalget til 2. gangs behandling og 
eventuelt sendt over til kommunestyret ved sluttbehandling. Melding om vedtatt 
reguleringsplan blir annonsert og alle parter saken vedkjent, inklusive de som har sendt inn 
merknader, får skriftlig melding. 
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Med hilsen 
Kaja Knutsen Adewale 
planleggar 
Plan og bygning 
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